
中标候选人公示

投资项目代

码
23l］＿440904—18—0l—244266

投资项目名

称
电白区公路灾后恢复重建工程

招标项目名
称

电白区公路灾后恢复重建工程施T监理

标段（包）

名称
／
／

公示名称 电白区公路灾后恢复重建工程施工监理中标候选人公示

开标、评标
时间

2024年4月24日

l、第＿信封（商务及技术文件）的评审:

（l）初步评审:评标委员会按评标办法初步评审审查标准规定的评

审因素与标准,包括对第—个信封（商务及技术文件）进行初步评审:经

评审’3 家单位均没有存在不符合审查条件的情形,初步评审获得通过.

（2）详细评审（评审打分）:评标委员会首先对通过初步评审的投

标文什第一个信封（商务及技术文件）进行详细评审’对投标人的技术建

议书、卞耍人员｀其他因素等分另｜」评审打分与确认:

2、第二信封（报价文件）的评审:

（l）初步评审:评标委员会按照招标文件的评标办法’对投标人的

第二个信封（报价文件）进行初步评审,全部投标人的报价文件没有存任

不符合审查条件的情形,初步评审获得通过＃

（2）详细评审:计算评标基准价、评标价得分及综合得分:

3、投标文件相关伯」息的核查°

（
评标情况

根据《评标办法》第3.9项的规定,评标委员会按照得分由高到低的｜｜｜贞

序推荐中标候选人,依次推荐第＿巾标候选人｀第二中标候选人和第三中

标候选人.推荐中标候选人如下:

中标候选人
名单

综合

得分

序
号
｜

序 投标报价

（元）
投标单位名称投标单位名称 中标候选人□

亏

1



第＿中标候

选人

广安通力交通工程监理咨询有限公

司

94.3

0

1997028

00
1

第二中标候

选人

85.0

4

1997885.

00
中成建充集团有限公司2

第三中标候

选人

内蒙古华讯工程咨询监理有限责任

公司

80.1

2

1995600.

00
3

第ˉ中标候选人

广安通力交通工程监理咨询有限公司单位名称

1997028.00元

下浮率:3008％
投标报价（根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等）

严格按照施
严格执行有
关安全生产
的法律法规
和规章制度。
确保项目建

设内施工过
程符合安全、
文明施工管
理规范’确保

项目施工期
间’无较大以
上的安全事
故发生°

或行业质量 标目全安

的件文
求
标
要

招按

限期务服理监

合格标准;

标准°

单位资格
能力条件

公路工程甲级／交监公甲第445ˉ2015号

G321线东兴区四美大桥至资中水南镇瓦窑坝大修工程

渡金线金江至傈果桥K0＋600ˉK10＋718段中修工程

宣汉县百里峡快速通道建设项目

石棉县独立工矿区工业园区对外连接道路改建工程

1

单位业绩
（项目名
称）

2

3

4

｜证书名称｜证书编号｜颁发部门｜ 颁发时间颁发部门证书编号证书名称姓名职位

2



｛吴彬

2019年8月

25日

监理工程师证

书
交通运输部JGJ1940912

总监理工程
师

G321线东兴区四美大桥至资中水南镇瓦窑坝大修工程
个人业绩
（项目名称）

｜
｜

第二中标候选人

中成建充集团有限公司单位名称

｜
～

1997885.00元

下浮率:30.05％ 通投标报价（根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等）

｜
｜

｜｜
严格按照施
工监理规范
开展工作°
工程交工验

收的质量评
定:达到国家
或行业质量
检验评定的
合格标准;

竣工验收的
质量评定:达
到国家或行
业质量检验
评定的合格
标准°

严格执行有
关安全生产
的法律法规
和规章制度°
确保项目建
设内施工过
程符合安全、
文明施工管
理规范’确保
项目施工期
间’无较大以
上的安全事
故发生。

b」
动‖

ˉ…

监理服务期限｜按罐紊件 安全目标质量要求

｛｜
单位资格
能力条件

单位业绩
（项目名
称）

公路工程甲级／交监公甲第466ˉ2016号

｜
｜

｜

1 S209线样撞县城至江油河口段改建工程

｜

｜

｜
｜

颁发时间颁发部门证书编号证书名称姓名

交通运输部监

理工程师执业

资格证 ｛
总监理工

程师

总监埋

当程师
交通运输部 2008ˉ03ˉ04JGJ0722288

3



G247线平武县白马藏乡至林家坝段恢复重建（修复整治）工

程

个人业绩

（项目名称）

第三中标候选人

｛ 内蒙古华讯工程咨询监理有限责任公司单位名称

1995600.00元

下浮率:30.13％
投标报价（根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等）

严格按照施

工监理规范
开展工作°

工程交工验
收的质量评
定:达到国家
或行业质量

质量要求 检验评定的
合格标准;

竣工验收的
质量评定:达
到国家或行

业质量检验

评定的合格
标准°

严格执行有
关安全生产
的法律法规
和规章制度。
确保项目建

设内施工过

程符合安全、

文明施工管
理规范’确保

项目施工期
间’无较大以
上的安全事
故发生°

』卜｀＾…＼勺…

′
■
■
俄
■
■

寸
‖
△
■

歹
＼
＼

划

标目全安

件文
求
标
要
招
的

按

限期务服理监

监理服务期限

单位资格
能力条件

公路工程甲级／交监公甲第009ˉ2005号

国道302线辉春至阿尔山公路三岔至阿尔山段二期工程1

国道332线阿里河至库布春林场段＿级公路2

单位业绩

（项目名
称）

国道111线尼尔基至腾克段公路项目3

国道209线吕梁新城区（方山县城-中阳金罗镇）段公路改线工程4

苏张高速苏尼特右旗至化德（锡乌界）段公路5

q



平凉至天水高速公路项目天水段6

绥芬河至满洲里国家高速公路海拉尔至满洲里段公路工程项目7

漳武线永定至上杭高速公路永定高头至城区段工程8

｜三麓窒董广州国家高速公路集宁至阿荣旗联络线公主埂至经＂9

颁发时间颁发部门证书编号证书名称姓名职位

二○○九年

＿月∧日

监理工程师

证书

〖立
口

输芦运通一父

J0J0613599

焦山锁

＼、州盼身＝鹏｀″γ／

国道111线那吉屯至尼尔基＿级公路 建设项目NNZJ标段

国道111线尼尔基至腾克段公路项目NTZJ标段

省道201线哈达图至海拉尔＿级公路 项目变更工程

福建省厦蓉高速公路龙岩段扩建工程J1合同段

总监理工

程师

个人业绩
（项目名称）

绥满国道主干线博克图至牙克石高速公路
BγZJ标段

内蒙古准格尔至兴和煤炭运输高速公路F合同段

阿荣旗至北海省际通道商都至鲁北＿级公路

否决依据和原因被否决投标的投标人名称
否决投标
情况

／／

投标人名称 各投标人信用等级使用情况

根据文件要求’按照B级的信用等级对待｜赡蕊言通工程监理咨

Ⅱ

一

〗

＿

〗

信用等级
使用情况

内蒙古华讯工程咨询监理

有限责任公司
根据文件要求’按照B级的信用等级对待

中成建充集团有限公司

5



所有承诺使用最新＿年度AA、A级投标人的年度信用等级使用情况

XX 单位使用 20XXˉ年度广东省公路水运工程从业单位信用等级情况汇总表

使用信用等

级（AA／A）

递交文件时间

（年月日）

标段（标类）名

称
备注招标人名称序号

／ ／ ／

以联合体形式投标的’联合体各成员应分别填写°
｜／

各注;

／／

｜ 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定’投标人或其
他利害关系人对该公示内容有异议的’应当在中标候选人公示期间向招标人
提出°招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复’作出答复前’应
当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议
的’应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书’向招标投标
监督部门提出投诉°

提出异议的
渠道和方式

茂名市电白区县道和县通镇
公路建设项目管理处

异议受理部
门

茂名市电白区迎宾大道联系地址

异议受理部
门联系人

联系电话 0668＿5280818许先生

｜招标投标监 联系电话
督部门

茂名市电白区迎宾大道68号联系地址

日日肌
盼

↓
日

○
时

脾
羽

∑○〗

公示结束时
间

2024年04月25日

00时00分
公示开始时

间

知
定
他

须
规
其

人
表
的

标
附
示
容

投
前
公
内

／娜表
的

附
示
容

丽
公
内

附件:1、中标候选人公示;
2、评标报告°

茂名市电招标人;
）

6


